GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – NEAD
UNIVERSIDADE ABERTA DO PIAUÍ – UAPI

EDITAL UAPI/NEAD/UESPI N°002/2021

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS E
FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA PROFESSOR DO CURSO DE

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO, NA MODALIDADE A DISTÂNCIA, DA
UNIVERSIDADE ABERTA DO PIAUÍ – UAPI/UESPI.

EDITAL NEAD/UESPI Nº 004/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS E
FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA PROFESSOR FORMADOR E
PROFESSOR ASSISTENTE BOLSISTAS DO CURSO DE BACHARELADO EM

ADMINISTRAÇÃO, NA MODALIDADE A DISTÂNCIA, DA UNIVERSIDADE ABERTA DO
PIAUÍ – UAPI/UESPI.

AVISO DE REMANEJAMENTO ENTRE OS EDITAIS UAPI/NEAD/UESPI Nº002/2021 E
Nº004/2021

                A Pró-reitoria de Ensino de Graduação – PREG da Universidade Estadual do Piauí
torna público que o professor, abaixo relacionado, que foi aprovado no EDITAL UAPI/NEAD/
UESPI N°002/2021, será REMANEJADO para o quadro de vagas do EDITAL NEAD/UESPI
Nº 004/2021.

CURSO DE BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

NOME CURSO DISCIPLINA
ORIGEM

DISCIPLINA
REMANEJADA

MARCIO SERGIO
OLÍMPIO DE
MELO

Bacharelado em
Administração

Professor
Supervisor de
Estágio

Eletiva I
Gestão da Tecnologia e
Inovação
(Professor Assistente)

MARCIO SERGIO
OLÍMPIO DE
MELO

Bacharelado em
Administração

Professor
Supervisor de
Estágio

Governança Corporativa
(Professor Assistente)

Teresina-PI, 28 de Junho de 2023.

Profª Dr. Mônica Maria Feitosa Braga Gentil
Pró-Reitora de Ensino de Graduação Adjunta – PREG/UESPI

Profª Drª Márcia Percília Moura Parente
Diretora Geral do Núcleo de Educação a Distância – NEAD/UESPI

Profª Me. Ana Angélica Fonseca Costa
Coordenadora Geral da Universidade Aberta do Piauí – UAPI/UESPI